CORE/SE

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Sergipe
CNPJ: 13.044.524/0001-26

Periodo: 01/03/2014 a 31/03/2014
Balanco Orcamentario

PREVISAO PREVISAO RECEITAS

R A R LENIAR RS INICIAL  ATUALIZADA  REALIZADAS ey
RECEITA CORRENTE 396.100,00 396.100,00 35.918,07 360.181,93
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 302.100,00 302.100,00 26.999,30 275.100,70
ANUIDADES 302.100,00 302.100,00 26.999,30 275.100,70
PESSOAS FISICAS 102.100,00 102.100,00 7.857,97 94.242,03
PESSOAS JURIDICAS 170.000,00 170.000,00 19.141,33 150.858,67
ANOTAGAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
RECEITA DE SERVICOS 66.000,00 66.000,00 2.689,99 63.310,01
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 36.000,00 36.000,00 2.128,04 33.871,96
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS/CERTIFICADOS 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CERTIDOES 13.000,00 13.000,00 532,04 12.467,96
BAIXA DE REGISTRO 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 9.000,00 9.000,00 29,91 8.970,09
FINANCEIRAS 25.000,00 25.000,00 2.805,21 22.194,79
MULTA, ATUALIZ. MONETARIA E JUROS 6.000,00 6.000,00 180,18 5.819,82
ATUALIZAGAO MONETARIA 19.000,00 19.000,00 2.625,03 16.374,97
ATUALIZAGAO MONETARIA SOBRE MULTAS 7.000,00 7.000,00 690,77 6.309,23
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS 12.000,00 12.000,00 1.934,26 10.065,74
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.000,00 3.000,00 3.423,57 -423,57
DIVIDA ATIVA 0,00 0,00 3.423,57 -3.423,57
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CORE/SE

RECEITAS ORCAMENTARIAS

RECEITAS DIVERSAS
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

RECEITA DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

SUPERAVIT FINANCEIRO

SUB-TOTAL DAS RECEITAS

DEFICIT

TOTAL

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DOTAGAO
INICIAL

DOTAGCAO
ATUALIZADA

PREVISAO
INICIAL

2.000,00
1.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
416.100,00
0,00
416.100,00

DESPESAS
EMPENHADAS

PREVISAO
ATUALIZADA

2.000,00
1.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
416.100,00
0,00
416.100,00

DESPESAS
LIQUIDADAS

RECEITAS

REALIZADAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35.918,07
10.364,68

46.282,75

DESPESAS
PAGAS

Periodo: 01/03/2014 a 31/03/2014

SALDO

2.000,00
1.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

380.181,93

0,00

369.817,25

CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
USO DE BENS E SERVICOS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
OUTRAS DESPESAS DE CUSTEIO
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBVENCOES SOCIAIS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL

407.600,00
195.900,00
133.400,00
43.500,00
19.000,00
110.700,00
47.100,00
63.600,00
0,00
8.000,00
8.000,00
6.000,00
4.000,00
83.000,00
83.000,00
8.500,00

407.600,00
195.900,00
133.400,00
43.500,00
19.000,00
100.300,00
39.100,00
61.200,00
0,00
8.000,00
8.000,00
16.400,00
4.000,00
83.000,00
83.000,00
8.500,00

46.282,75
17.743,00
12.401,25
3.692,84
1.648,91
4.888,24
2.184,00
2.704,24
0,00
51,05
51,05
3.702,84
329,37
19.568,25
19.568,25
0,00
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46.947,75
17.743,00
12.401,25
3.692,84
1.648,91
5.553,24
2.184,00
3.369,24
0,00
51,05
51,05
3.702,84
329,37
19.568,25
19.568,25
0,00

40.070,99
17.743,00
12.401,25
3.692,84
1.648,91
5.473,24
2.184,00
3.289,24
0,00
51,05
51,05
3.702,84
329,37
12.771,49
12.771,49
0,00

361.317,25
178.157,00
120.998,75

39.807,16
17.351,09
95.411,76
36.916,00
58.495,76
0,00
7.948,95
7.948,95
12.697,16
3.670,63
63.431,75
63.431,75
8.500,00
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CORE/SE Periodo: 01/03/2014 a 31/03/2014

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL __ ATUALIZADA _ EMPENHADAS __ LIQUIDADAS . PAGAS
INVESTIMENTOS 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00
SUB-TOTAL DAS DESPESAS 416.100,00 416.100,00 46.282,75 46.947,75 40.070,99 369.817,25
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 416.100,00 416.100,00 46.282,75 46.947,75 40.070,99 369.817,25

Aracaju-SE, 31 de margo de 2014

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA CLOVES NASCIMENTO ALCANTARA IDEILDA FERNANDES VIEIRA
PRESIDENTE DIR. TESOUREIRO ASS. CONTABIL
CORE 4759/2009 CORE 4485/2008 CRC/SE 4754
098.926.565-04 023.138.805-59 234.977.005-25
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